
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786230

Prodej blokového RD, 112 m2, Bolatice (okres Opava)

Prodej rodinného domu, 112 m?, Bolatice, ul.
Na Větřáku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884165 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bolatice (okres Opava), Na Větřáku

Prodej rodinného domu, 112 m?, Bolatice, ul. Na Větřáku

Novostavba rodinného domu v Bolaticích na Hlučínsku nabízí
moderní a energeticky úsporné bydlení. Podlahové vytápění,
elektrokotlem a krbovými kamny s výměníkem napojeny na
podlahové a ústřední topení, zajišťují komfortní teplo po celý rok.
Dispozice 4+kk a velká zahrada o rozloze 840 m? poskytují dostatek
prostoru pro rodinný život.
Venkovní terasa poskytuje venkovní prostor, který je chráněný před
nepříznivým počasím, a může sloužit k relaxaci, posezení s rodinou
a přáteli. Na pozemku před  domem jsou vybudovány dvě parkovací
místa, zajišťující pohodlný vjez/výjezd vozidel.
Lokalita je také velmi výhodná vzhledem k blízkostí školy, školky,
pošty, lékařů, dopravních spojů a dalších služeb. To vše přispívá k
pohodlnému a praktickému bydlení.
Pokud máte zájem o více informací nebo potřebujete pomoc s
financováním, neváhejte kontaktovat makléře. Naše hypoteční
centrum je připraveno Vám pomoci s výběrem nejvhodnějšího
financování, spolupracujeme se všemi bankovními ústavy v ČR.

CENA: (za nemovitost) 9 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 840

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786230

Prodej blokového RD, 112 m2, Bolatice (okres Opava)

Doprava vlak
autobus

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2022

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 112

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Daněk Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


